sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00845 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 132/2020

CONTRATADO: CATIA IZIDIO DA SILVA, PESSOA FÍSICA, BRASILEIRA, MAIOR, INSCRITO(A) NO CPF NO 003.436.385-03  E RG:

10.137.484-41, RESIDENTE POVOADO DE MANDACARUS, S/N, CEP: 44.940-000, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE CENTRAL/BA,

FIRMAM O PRESENTE CONTRATO, DECORRENTE DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO N.º

005/2020, PELO PREFEITO MUNICIPAL EM 17/02/2020; SUJEITANDO-SE OS CONTRATANTES À LEI FEDERAL N.º 8.666/93

OBJETO – LOCAÇÃO DE VEÍCULO, PESSOA FÍSICA COM CONDUTOR, DESTINADOS AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO DE CENTRAL/BA, COM ITINERÁRIO: NOVA VISTA / P/ O MANDACARUS, NO VEÍCULO TIPO PÁS MICRO-

ÔNIBUS/ MARCA I KIA/BESTA 12P GS/ PLACA CPR9306/BA, COR: AZUL, VENCEDOR DOS LOTES 21 E 22.

LINHA ITINERÁRIO KM/DIA

DIA
/MÊ
S TURNO

CAPACID
.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
11 MESES

21 SAÍDA DO POV. DE
NOVA VISTA ,
MANDACARU II E
III P/ MANDACARU
I

22 22 MATUTIN
O

12 R$ 81,82 R$
1.800,00

R$
19.800,00

LINHA ITINERÁRIO KM/DIA

DIA
/MÊ
S TURNO

CAPACID
.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
11 MESES

22 SAÍDA DO POV. DE
NOVA VISTA ,
MANDACARU II E
III P/ MANDACARU
I

22 22 VESPERTI
NO

12 R$ 81,82 R$
1.800,00

R$  19.8,00

O PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SE DARÁ DA ASSINATURA DO CONTRATO E TERÁ DURAÇÃO ATÉ 31  DE DEZEMBRO DE
2020.

UILSON MONTEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F34EB58985CCAEAC57DB9A30E30BFE9

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00845 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Central

Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 133/2020

CONTRATADO: ANTONIO CARLOS RIBEIRO DE SOUZA, PESSOA FÍSICA, BRASILEIRO, MAIOR, INSCRITO(A) NO CPF NO 008.360.248-

85 E RG: 9234989, RESIDENTE RUA NOBELINO DOURADO, NO 215, CEP: 44.940-000, CENTRO, DO MUNICÍPIO DE CENTRAL/BA,

FIRMAM O PRESENTE CONTRATO, DECORRENTE DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO N.º 005/2020,

PELO PREFEITO MUNICIPAL EM 17/02/2020; SUJEITANDO-SE OS CONTRATANTES À LEI FEDERAL N.º 8.666/93 OBJETO –

LOCAÇÃO DE VEÍCULO, PESSOA FÍSICA COM CONDUTOR, DESTINADOS AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE

ENSINO DE CENTRAL/BA, COM VEÍCULO TIPO PÁS MICRO-ÔNIBUS, I/KIA BESTA EST./ DIESEL/PLACA BTT6930/BA, VENCEDOR DO

23 .

LINHA ITINERÁRIO KM/DIA
DIA/MÊ
S TURNO

CAPACID
.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
11 MESES

23 SAÍDA DO POV.
DE SÃO JOÃO
DE ARSÊNIO
P/ ESCOLA DO
POV. DE
MAXIXE

07 22 VESPERTI
NO

14 R$ 81,82 R$
1.800,00

R$  9.800,00

O PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SE DARÁ DA ASSINATURA DO CONTRATO E TERÁ DURAÇÃO ATÉ 31  DE DEZEMBRO DE

2020.

UILSON MONTEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F34EB58985CCAEAC57DB9A30E30BFE9

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00845 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Central

Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 134/2020

CONTRATADO: RENAN  SILVA DA GAMA, PESSOA FÍSICA, BRASILEIRO, MAIOR, INSCRITO(A) NO CPF NO 974.902.025-15 RG:

08.168.437-16, RESIDENTE NO POVOADO DE MANDACARU, NO S/N, NO MUNICÍPIO DE CENTRAL/BA, FIRMAM O PRESENTE

CONTRATO, DECORRENTE DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO N.º 005/2020, PELO PREFEITO

MUNICIPAL EM 17/02/2020; SUJEITANDO-SE OS CONTRATANTES À LEI FEDERAL N.º 8.666/93 OBJETO – LOCAÇÃO DE

VEÍCULO, PESSOA FÍSICA COM CONDUTOR, DESTINADOS AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE

CENTRAL/BA, COM VEÍCULO TIPO CAMINHONETE/VW KOMBI/  DE PLACA DKI3J06/BA, VENCEDOR DO LOTE 24.

LINHA ITINERÁRIO KM/DIA
DIA/MÊ
S TURNO

CAPACID
.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
11 MESES

24 SAÍDA DO POV.
LAGOA NOVA P /
ESCOLA NO
POVOADO DE
MANDACARUS I

12 22 MATUTI
NO

09 R$ 81.82 R$
1.800,00

R$  19.800,00

O PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SE DARÁ DA ASSINATURA DO CONTRATO E TERÁ DURAÇÃO ATÉ 31  DE DEZEMBRO DE

2020.

UILSON MONTEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F34EB58985CCAEAC57DB9A30E30BFE9

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00845 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Central

Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 135/2020

CONTRATADO: ADEVANI NUNES DA SILVA, PESSOA FÍSICA, BRASILEIRO, MAIOR, INSCRITO(A) NO CPF NO 309.991.895-49  E

RG: 03.095.165-87 SSP/BA, RESIDENTE POVOADO DE BORÁ, S/N, ZONA RURAL, CEP: 44940-000, MUNICÍPIO DE CENTRAL/BA,

FIRMAM O PRESENTE CONTRATO, DECORRENTE DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO N.º

005/2020, PELO PREFEITO MUNICIPAL EM 17/02/2020; SUJEITANDO-SE OS CONTRATANTES À LEI FEDERAL N.º 8.666/93

OBJETO – LOCAÇÃO DE VEÍCULO, PESSOA FÍSICA COM CONDUTOR, DESTINADOS AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO DE CENTRAL/BA, COM VEÍCULO TIPO  PÁS AUTOMÓVEL/ MARCA GM CARAVAN , DE PLACA COB

6560/BA, VENCEDOR DOS LOTES 25 E 26.

LINH
A ITINERÁRIO KM/DIA

DIA/MÊ
S TURNO CAPACID.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
11 MESES

25 SAÍDA DO POV. DE
QUEBRA DEDO P/
ESCOLA NO POV. DE
BOI DE ERMANO

12 22 MATUTINO 05 R$ 45,45 R$ 1.000,00 R$ 11.000,00

LINH
A ITINERÁRIO KM/DIA

DIA/MÊ
S TURNO CAPACID.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
11 MESES

26 SAÍDA DO POV. DE
QUEBRA DEDO P/
ESCOLA NO POV. DE
BOI DE ERMANO

12 22 MATUTINO 05 R$ 45,45 R$ 1.000,00 R$ 11.000,00

O PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SE DARÁ DA ASSINATURA DO CONTRATO E TERÁ DURAÇÃO ATÉ 31  DE DEZEMBRO DE

2020.

UILSON MONTEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F34EB58985CCAEAC57DB9A30E30BFE9

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00845 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Central

Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 136/2020

CONTRATADO: ANTONIO CARLOS PIRES DA SILVA, PESSOA FÍSICA, BRASILEIRO, MAIOR, INSCRITO(A) NO CPF NO 068.293.355-40

E RG: 15.379.492-50, RESIDENTE NO POVOADO DE BOA VISTA II, NO 99, CEP: 44.940-000, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE

CENTRAL/BA, FIRMAM O PRESENTE CONTRATO, DECORRENTE DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO

N.º 005/2020, PELO PREFEITO MUNICIPAL EM 17/02/2020; SUJEITANDO-SE OS CONTRATANTES À LEI FEDERAL N.º 8.666/93

OBJETO – LOCAÇÃO DE VEÍCULO, PESSOA FÍSICA COM CONDUTOR, DESTINADOS AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO DE CENTRAL/BA, COM VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO/ PIJE/ GASOLINA/PLACA POLICIAL JRM3176/BA,

VENCEDOR DO  27 .

LINHA ITINERÁRIO KM/DIA
DIA/MÊ
S TURNO

CAPACID
.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
11 MESES

27 SAÍDA DO POV.
BOA VISTA II
P/ ESCOLA
JOSÉ DE
SOUZA
MACHADO NA
SEDE

18 22 VESPERTI
NO

05 R$ 81,82 R$
1.800,00

R$
19.800,00

O PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SE DARÁ DA ASSINATURA DO CONTRATO E TERÁ DURAÇÃO ATÉ 31  DE DEZEMBRO DE

2020.

UILSON MONTEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F34EB58985CCAEAC57DB9A30E30BFE9

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00845 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Central

Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 137/2020

CONTRATADO: BARTOLOMEU ALVES DA SILVA FILHO, PESSOA FÍSICA, BRASILEIRO, MAIOR, INSCRITO(A) NO CPF NO

646.063.841-15 E RG:65.073.150-6 , RESIDENTE NO POVOADO E VEREDA, NO S/N, ZONA RURAL, CEP 44940-000  NO MUNICÍPIO

DE  CENTRAL/BA, FIRMAM O PRESENTE CONTRATO, DECORRENTE DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE

PREGÃO N.º 005/2020, PELO PREFEITO MUNICIPAL EM 17/02/2020; SUJEITANDO-SE OS CONTRATANTES À LEI FEDERAL N.º

8.666/93 OBJETO – LOCAÇÃO DE VEÍCULO, PESSOA FÍSICA COM CONDUTOR, DESTINADOS AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA

REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CENTRAL/BA, COM VEÍCULO TIPO PÁS AUTOMÓVEL/ MARCA VW SANTANA CL, DE PLACA

JEY 7153/BA, VENCEDOR DOS  LOTES  28 E 29.

LINH
A ITINERÁRIO KM/DIA

DIA/MÊ
S TURNO CAPACID.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
11 MESES

28 SAÍDA DO POV. JUÁ
DA ESPERA/
SANJUEIRO  P/
ESCOLA  NO POV. DE
VEREDA

12 22 MATUTINO 05 R$ 45,45 R$ 1.000,00 R$  11.000,00

LINH
A ITINERÁRIO KM/DIA

DIA/MÊ
S TURNO CAPACID.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
11 MESES

29 SAÍDA DO POV. JUÁ
DA ESPERA/
SANJUEIRO  P/
ESCOLA  NO POV. DE
VEREDA

12 22 VESPERTINO 05 R$ 45,45 R$ 1.000,00 R$  11.000,00

O PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SE DARÁ DA ASSINATURA DO CONTRATO E TERÁ DURAÇÃO ATÉ 31  DE DEZEMBRO DE

2020.

UILSON MONTEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F34EB58985CCAEAC57DB9A30E30BFE9

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00845 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Central

Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 138/2020

CONTRATADO: CIDELCIO FERREIRA DOS SANTOS, PESSOA FÍSICA, BRASILEIRO, MAIOR, INSCRITO(A) NO CPF NO 667.291.495-

15 E RG: 07.970.909-80, RESIDENTE POVOADO DE TRAÍRAS, CEP 44.940-000 NO MUNICÍPIO DE CENTRAL/BA, FIRMAM O

PRESENTE CONTRATO, DECORRENTE DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO N.º 005/2020, PELO

PREFEITO MUNICIPAL EM 17/02/2020; SUJEITANDO-SE OS CONTRATANTES À LEI FEDERAL N.º 8.666/93 OBJETO – LOCAÇÃO

DE VEÍCULO, PESSOA FÍSICA COM CONDUTOR, DESTINADOS AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

DE CENTRAL/BA, COM VEÍCULO TIPO PÁS AUTOMÓVEL, MARCA FORD DEL REY, DE PLACA JMR 8835/BA, VENCEDOR DOS

LOTES 30.

LINH
A ITINERÁRIO KM/DIA

DIA/MÊ
S TURNO CAPACID.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
11 MESES

30 SAÍDA  DO POV.
FLORESTA  P/
ESCOLA DE TRAIRÁS

12 22 VESPERTINO 05 R$ 45,45 R$ 1.000,00 R$ 11.000,00

O PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SE DARÁ DA ASSINATURA DO CONTRATO E TERÁ DURAÇÃO ATÉ 31  DE DEZEMBRO DE

2020.

UILSON MONTEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F34EB58985CCAEAC57DB9A30E30BFE9

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00845 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Central

Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 142/2020

CONTRATADO: EDIVALDO LINO DE MIRANDA, PESSOA FÍSICA, BRASILEIRO, MAIOR, INSCRITO(A) NO CPF NO 224.878.675-15 E

RG:27.547.531-0, RESIDENTE POVOADO DE PALMEIRAS NO S/N, ZONA RURAL CEP 44940-000  NO MUNICÍPIO DE CENTRAL/BA,

FIRMAM O PRESENTE CONTRATO, DECORRENTE DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO N.º

005/2020, PELO PREFEITO MUNICIPAL EM 17/02/2020; SUJEITANDO-SE OS CONTRATANTES À LEI FEDERAL N.º 8.666/93

OBJETO – LOCAÇÃO DE VEÍCULO, PESSOA FÍSICA COM CONDUTOR, DESTINADOS AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO DE CENTRAL/BA, COM NO VEÍCULO TIPO PÁS AUTOMÓVEL/ MARCA  GM/ CARAVAM COMODORO/

PLACA CBN 0793/BA, VENCEDOR DOS LOTES 36 E 37.

LINH
A ITINERÁRIO KM/DIA

DIA/MÊ
S TURNO CAPACID.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
11 MESES

36 SAÍDA DO POV. DE
SANTA CRUZ /
ARAGOLANDIA /
ENVEREDADO P/ A
ESCOLA NO POV. DE
PALMEIRAS

12 22 VESPERTINO 05 R$ 45,45 R$ 1.000,00 R$ 10.000,00

LINH
A ITINERÁRIO KM/DIA

DIA/MÊ
S TURNO CAPACID.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
11 MESES

37 SAÍDA DO POV. DE
SANTA CRUZ /
ARAGOLANDIA /
ENVEREDADO P/ A
NO ESCOLA NO POV.
DE PALMEIRAS

12 22 VESPERTINO 05 R$ 45,45 R$ 1.000,00 R$ 10.000,00

O PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SE DARÁ DA ASSINATURA DO CONTRATO E TERÁ DURAÇÃO ATÉ 31  DE DEZEMBRO DE
2020.

UILSON MONTEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F34EB58985CCAEAC57DB9A30E30BFE9

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00845 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Central

Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 143/2020

CONTRATADO: ELINHO DA SILVA CARVALHO, PESSOA FÍSICA, BRASILEIRO, MAIOR, INSCRITO(A) NO CPF NO 029.756.075-12 E

RG: 12.540.147-01, RESIDENTE POVOADO DE MAXIXE CEP 44940.000, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE CENTRAL/BA,

DENOMINANDO-SE A PARTIR DE AGORA, SIMPLESMENTE, CONTRATADO(A); FIRMAM O PRESENTE CONTRATO, DECORRENTE

DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO N.º 005/2020, PELO PREFEITO MUNICIPAL EM 17/02/2020;

SUJEITANDO-SE OS CONTRATANTES À LEI FEDERAL N.º 8.666/93 (COM SUAS MODIFICAÇÕES), OBJETO – LOCAÇÃO DE

VEÍCULO, PESSOA FÍSICA COM CONDUTOR, DESTINADOS AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE

CENTRAL/BA, COM VEÍCULO TIPO PÁS AUTOMÓVEL, MARCA VW PARATI CL, DE PLACA BTF 2545/BA, VENCEDOR DO LOTE 38.

LINHA ITINERÁRIO KM/DIA
DIA/MÊ
S TURNO CAPACID.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
11 MESES

38 SAÍDA DO POV. DE
PAU D'ARCO P/
ESCOLA NO POV.
DE  PALMEIRAS

10 22 VESPERTINO 05 R$ 63.64 R$ 1.400,00 R$ 15.400,00

O PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SE DARÁ DA ASSINATURA DO CONTRATO E TERÁ DURAÇÃO ATÉ 31  DE DEZEMBRO DE

2020.

UILSON MONTEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F34EB58985CCAEAC57DB9A30E30BFE9

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00845 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Central

Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 145/2020

CONTRATADO:  GISLANDE ALVES DA SILVA, PESSOA FÍSICA, BRASILEIRO, MAIOR, INSCRITO(A) NO CPF: 910.142.715-68  E RG:

08.531.381-50 SSP/BA COM ENDEREÇO NA RUA TIRADENTES, 208-A, CASA, CENTRO, CEP: 44.940-000, NO MUNICÍPIO DE

CENTRAL/BA, FIRMAM O PRESENTE CONTRATO, DECORRENTE DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE

PREGÃO N.º 005/2020, PELO PREFEITO MUNICIPAL EM 17/02/2020; SUJEITANDO-SE OS CONTRATANTES À LEI FEDERAL N.º

8.666/93 OBJETO – LOCAÇÃO DE VEÍCULO, PESSOA FÍSICA COM CONDUTOR, DESTINADOS AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA

REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CENTRAL/BA, COM VEÍCULO TIPO PÁS/AUTOMÓVEL, MARCA GM/ ASTRA GL, DE PLACA

DEM5091/BA, VENCEDOR DO LOTE 40.

LINHA ITINERÁRIO KM/DIA
DIA/MÊ
S TURNO CAPACID.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
11 MESES

40 SAÍDA DO
ASSENTAMENTO ÁGUA
VIVA/ FAZENDINHA E
FLORESTA P/ ESCOLA
NA SEDE

32 22 NOTURN
O

05 R$ 63,64 R$ 1.400,00 R$ 15.400,00

O PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SE DARÁ DA ASSINATURA DO CONTRATO E TERÁ DURAÇÃO ATÉ 31  DE DEZEMBRO DE
2020.

UILSON MONTEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F34EB58985CCAEAC57DB9A30E30BFE9

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00845 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Central

Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 144/2020

CONTRATADA: EMIDIA MIRANDA COSTA, PESSOA FÍSICA, BRASILEIRA, MAIOR, INSCRITO(A) NO CPF NO 179.202.131-34 RG:

03.311.736-54 SSP/BA, RESIDENTE  AVENIDA CENTRAL, NO 300, CEP 44.940-000, NO MUNICÍPIO DE CENTRAL/BA,

DENOMINANDO-SE A PARTIR DE AGORA, SIMPLESMENTE, CONTRATADO(A); FIRMAM O PRESENTE CONTRATO, DECORRENTE

DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO N.º 005/2020, PELO PREFEITO MUNICIPAL EM 17/02/2020;

SUJEITANDO-SE OS CONTRATANTES À LEI FEDERAL N.º 8.666/93 OBJETO – LOCAÇÃO DE VEÍCULO, PESSOA FÍSICA COM

CONDUTOR, DESTINADOS AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CENTRAL/BA, COM VEÍCULO

TIPO PÁS AUTOMÓVEL /MARCA VW GOL, DE PLACA OUN 2319/BA, VENCEDOR DO LOTE 39.

LINHA ITINERÁRIO KM/DIA
DIA/MÊ
S TURNO CAPACID.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
11 MESES

39 SAÍDO DO POV. DE
GAMA P/ A ESCOLA
NO POV. DE
PALMEIRAS

10 22 MATUTIN
O

05 R$ 45,45 R$ 1.000,00 R$ 11.000,00

O PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SE DARÁ DA ASSINATURA DO CONTRATO E TERÁ DURAÇÃO ATÉ 31  DE DEZEMBRO DE

2020.

UILSON MONTEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F34EB58985CCAEAC57DB9A30E30BFE9

		2020-03-20T14:06:10-0300